

## Kolding Byhus I ApS

Fredensgade 7

6000 Kolding


CVR-nr. 26675596

## Årsrapport for 2017

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

*Kald* den *30.5.18*



Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Støregade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Kolding Byhus I ApS Fredensgade 7 6000 Kolding
CVR-nr.	26675596
Stiftelsesdato	21-06-2002
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
<b>Direktion</b>	Kaj-Erik Avernakke Schäffer Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976
<b>Kontaktpersoner</b>	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Line Grønberg Jensen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i ejendomme med henblik på ombygning/istandsættelse og udlejning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 430.954, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 11.552.004, og en egenkapital på kr. 849.750.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>763.507</b>	<b>836.621</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-160.212	-160.212
<b>Driftsresultat</b>		<b>603.295</b>	<b>676.409</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		80.284	24.465
Andre finansielle indtægter		540	3.518
Finansielle omkostninger		-317.739	-438.868
<b>Resultat før skat</b>		<b>366.380</b>	<b>265.524</b>
Skat af årets resultat	2	64.574	58.421
<b>Årets resultat</b>		<b>430.954</b>	<b>323.945</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		430.954	323.945
<b>Resultatdisponering</b>		<b>430.954</b>	<b>323.945</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	8.774.131	8.934.343
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>8.774.131</b>	<b>8.934.343</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.774.131</b>	<b>8.934.343</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.508	104.681
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.650.158	2.650.158
Udskudte skatteaktiver		30.679	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		2.528	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.777.873</b>	<b>2.754.839</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.777.873</b>	<b>2.754.839</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.552.004</b>	<b>11.689.182</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		724.750	289.613
<b>Egenkapital</b>	4	<b>849.750</b>	<b>414.613</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	31.367
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>31.367</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.957.776	4.237.543
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.000.000	1.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>4.957.776</b>	<b>5.237.543</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		177.384	75.000
Gæld til banker		15.657	14.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.572	32.072
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.515.462	2.052.278
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		490.243	340.053
Gæld til virksomhedsdeltagere		3.492.160	3.492.160
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.744.478</b>	<b>6.005.659</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.702.254</b>	<b>11.243.202</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.552.004</b>	<b>11.689.182</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2017	2016
--	------	------

**1. Personaleomkostninger**

Antal gennemsnitslige ansatte i 2016 og 2017 er 0.

**2. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	-2.528	0
Udskudt skat af årets resultat	-62.046	-58.421
	<b>-64.574</b>	<b>-58.421</b>

**3. Grunde og bygninger**

Kostpris primo	9.434.717	9.182.198
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	252.519
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.434.717</b>	<b>9.434.717</b>
Af- og nedskrivninger primo	-500.374	-340.162
Årets afskrivninger	-160.212	-160.212
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-660.586</b>	<b>-500.374</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.774.131</b>	<b>8.934.343</b>

**4. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	125.000	289.613	414.613
Forslag til årets resultatdisponering		435.137	435.137
	<b>125.000</b>	<b>724.750</b>	<b>849.750</b>

**5. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	3.957.776	177.384	3.248.237
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	1.000.000		
	<b>4.957.776</b>	<b>177.384</b>	<b>3.248.237</b>

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Selskabet indgår i sambeskatning med Avernakke-Gruppen ApS.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Til sikkerhed for bankgæld og ejerforening er der tinglyst ejerpantebreve på i alt tkr. 6.718.